בפני כב' השופטת טל אוסטפלד נאוי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
עלי צאלח הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד טל בסון

הנאשם - בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

דיבורית, באמצעות שלא נייד בטלפון השתמש ברכב הנהיגה בעת כי נטען לפיה קנס תשלום הודעת ניתנה לנאשם
בניגוד לתקנה 28(ב) לתקנות התעבורה, התשכ"א- 1961.

הנאשם ביקש להישפט, כפר במיוחס לו וטען כי לא דיבר בטלפון בזמן הנהיגה, אלא הזיזו מבלי להרימו מהמתקן בו היה
מותקן.

בית המשפט שמע הראיות.

מטעם התביעה העיד, רס"מ אביסדריס אייל המשרת בסיירת האופנועים הארצית, אשר ערך את הודעת תשלום הקנס

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

לא אחת נפסק כי משויתר הנאשם על זכותו לשלם את הקנס המקורי, ביקש להשפט, אין בית המשפט כבול
בגזר דינו לעונש הקנס המקורי.

משנחשפו בפני בית משפט הרשעותיו הקודמות של הנאשם כאשר מדובר במי שמחזיק ב רישיון נהיגה משנת
2003 ולחובתו הרשעה קודמת אחת מסוג ברירת משפט, הנני גוזרת על הנאשם את העונשים הבאים:

דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1000 ₪ או 25 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 30 יום מהיום.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבלת שובר תשלום.

זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי , שופטת

הוקלד על ידי סיגל קדוש